

ZAGOSPODAROWANIE I TRANSPORT 2021

Miesiąc		POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				PLASTIK I METALE = 200199				SZKŁO = 150107			
		Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	JOD-KAR	88,06	50 515,87	573,65	0,00	13,75	3 239,08	235,57	0,00	10,68	878,69	82,27	0,00
Luty		64,52	37 012,08	573,65	0,00	10,52	2 478,19	235,57	0,00	8,00	658,20	82,27	0,00
Marzec		60,38	34 637,16	573,65	0,00	11,20	2 638,38	235,57	0,00	9,69	797,23	82,27	0,00
Kwiecień	M Z Z D i O Ś	62,94	36 105,71	573,65	16 364,35	13,52	3 184,90	235,57	4 056,04	10,82	890,21	82,27	27 049,94
Maj		73,16	41 968,44	573,65	19 031,54	19,20	4 522,93	235,57	5 760,05	14,28	1 174,88	82,27	35 699,93
Czerwiec		104,04	59 682,84	573,65	27 050,32	22,28	5 248,49	235,57	6 684,06	19,16	1 576,38	82,27	47 899,90
Lipiec		165,26	159 974,13	968,01	42 967,47	39,98	25 570,25	639,57	11 994,09	27,86	3 008,58	107,99	69 649,86
Sierpień		180,62	174 842,83	968,01	46 961,06	38,14	24 393,43	639,57	11 442,09	49,74	5 371,38	107,99	124 349,74
Wrzesień		104,62	101 273,71	968,01	27 201,12	20,06	12 829,89	639,57	6 018,05	38,56	4 164,06	107,99	96 399,80
Październik		70,54	68 283,77	968,01	18 340,34	17,52	11 205,37	639,57	5 256,05	13,40	1 447,08	107,99	33 499,93
Listopad		59,84	57 926,01	968,01	15 558,35	15,74	10 066,93	639,57	4 722,04	10,02	1 082,05	107,99	25 049,95
Grudzień		63,04	61 023,65	968,01	16 390,35	18,76	11 998,44	639,57	5 628,04	8,48	915,75	107,99	21 199,96
Suma		1 097,02	883 246,20	9 249,96	229 864,90	240,67	117 376,28	5 250,84	61 560,51	220,69	21 964,49	1 141,56	480 799,01

Miesiąc		PAPIER I TEKSTURA = 150101				BIODEGRADALNE = 200201				koszt zagospodarowania		podział kosztów na firmy	
		Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	zagospodarowania	transport	zagospodarowania	transport
Styczeń	JOD-KAR	5,32	637,59	119,85	0,00	8,58	2 783,54	324,42	0,00	58 054,77	106 920,00	koszty firmy JOD-KAR	
Luty		4,38	524,93	119,85	0,00	6,43	2 086,03	324,42	0,00	42 759,43	106 920,00		
Marzec		8,28	992,34	119,85	0,00	20,34	6 598,72	324,42	0,00	45 663,83	106 920,00	146 478,03	320 760,00
Kwiecień	M Z Z D i O Ś	6,40	767,03	119,85	15 999,96	30,12	9 771,57	324,42	21 084,06	50 719,42	84 554,35	koszty firmy MZZDiOŚ	
Maj		6,76	810,17	119,85	16 899,97	49,04	15 909,62	324,42	34 328,10	64 386,04	111 719,59		
Czerwiec		9,60	1 150,53	119,85	23 999,95	55,08	17 869,12	324,42	38 556,11	85 527,36	144 190,34		
Lipiec		13,10	5 069,37	386,97	32 749,93	63,70	34 662,18	544,14	44 590,13	228 284,51	201 951,48		
Sierpień		15,98	6 183,85	386,97	39 949,91	59,64	32 452,94	544,14	41 748,12	243 244,43	264 450,92		
Wrzesień		10,30	3 985,84	386,97	25 749,94	50,06	27 240,01	544,14	35 042,10	149 493,51	190 411,01		
Październik		6,02	2 329,59	358,97	15 049,97	34,52	18 783,96	544,14	24 164,07	102 049,77	96 310,36		
Listopad		5,40	2 089,66	386,97	13 499,97	25,24	13 734,27	544,14	17 668,05	84 898,92	76 498,36		
Grudzień		5,44	2 105,15	386,97	13 599,98	13,22	7 193,62	544,14	9 254,02	83 236,61	66 072,35	1 008 603,96	1 170 086,41
Suma		96,98	26 646,05	3 012,92	197 499,58	415,97	189 085,58	4 667,02	266 434,76	1 238 318,60	1 556 918,76	1 155 081,99	1 490 846,41
PSZOK										90848,10	110814,55	sprawdzenie - 2 645 928,40 koszty bez	

KOSZTY OBSŁUGI SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI

M-C	TRANSPORT	ZAGOSPODAROWANIE
1	106 920,00	58 054,77
2	106 920,00	42 759,43
3	106 920,00	45 663,83
	320 760,00	146 478,03

SPRAWDZENIE

JODKO	RAZEM
	164 974,77
	149 679,43
	152 583,83
	467 238,03

MIESZKAŃCY				
m-c	transport	zagospodarowanie	razem	
4	84 554,35	50 719,42	135 273,77	
5	111 719,59	64 386,04	176 105,63	
6	144 190,34	85 527,36	229 717,70	
7	201 951,48	228 284,51	430 235,99	
8	264 450,92	243 244,43	507 695,35	
9	190 411,01	149 493,51	339 904,52	
10	96 310,36	102 049,75	198 360,11	
11	76 498,36	84 898,92	161 397,28	
12	66 072,35	83 236,61	149 308,96	
	1 236 158,76	1 091 840,55	2 327 999,31	

PSZOK				
m-c	transport	zagospodarowanie	razem	
4	7 053,51	14 773,06	21 826,57	
		81,00	133,16	
5	11 493,78	19 235,15	30 728,93	
		129,60	213,06	
6	10 469,51	14 298,39	24 767,90	
		100,85	257,45	
7	15 360,85	15 834,13	31 194,98	
		194,75	497,15	
8	375,58	583,20	958,78	
		14 988,42	22 482,06	
9	8 871,67	9 853,71	18 725,38	
		90,42	230,82	
10	7 391,68	11 109,72	18 501,40	
		114,76	292,96	
11	7 635,99	11 407,78	19 043,77	
		318,60	523,78	
12	4 557,43	6 515,40	11 072,83	
		173,88	211,68	
	89 327,30	112 335,36	201 662,66	

MIEJSKI ZAKŁAD ZIELENI, GRÓG I OCHRONY ŚRODOWISKA

RAZEM KOSZTY
157 233,50
207 047,62
254 743,05
461 928,12
531 136,19
358 860,72
217 154,47
180 964,83
160 593,47
2 529 661,97
2 996 900,00

** transport 1 646 246,06
za 1 350 653,94 2 996 900,00